bis Jcribcbantury littera; alphabeti exarari /olebant, per quarum equidem 

medium quum pergatnenum fecaretur, / quis (contra omnes humanas at¬ 

que dinjinas religiones) fraudulenter egi/et mani/e/e patebat,fimul atque 

utraque pars conferretur. A am / in vicem non cohaererent rejponderentque 

partes bina; pergameni, tllico de fraude (qiirc ejufmodi cautione adhibita 

tegi non potuit) pronuntiatum e/y rationefque de remediis deinde init 

8 F. et homini. 

i Mini/er/<ve ferneus qui portat aquam. Ndeo ut aquarius f.t potius 

legendum. 2 Id e/t Villelmus/<ve Willelmus. 3 F. et XXIIII. 

Voi. I. Y y Ma- 1 
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Magifter 1 Marefc" fimiliter, fcilicet Johannes, & 

praeter hoc debet habere 2 duas de donis & liberatio¬ 

nibus quae fuerint de Thefauro Regis, & de fua Ca¬ 

mera, & debet habere dicas contra omnes officiales 

Regis, ut teflis per omnia. 

Quatuor Marefcalli, qui ferviunt familia Regis, 

tam 3 clic quam militibus quam & miniftris, die qua fa¬ 

ciunt 4* herbergeriam, vel extra curiam 5 morantur in 

negocio Regis. VIIR. in die, & . I. 6 Galu vini expen 

i Li.ejl, Marefcallus. Rediius, ut ominor, quam Spelmanni Marefcal- 

fie, qui tamen ita edidit in Glcjjanofuo,fub voce Marefcallus, ubi locum 

quendame libro Rubro adduxit. 2 L. dicas. Nam fic niox infra. Ne¬ 

que aliter Spelmannus e libro rubeo, quo modo etipfe etiam edidit magnus 

Du Frefnius, in Glojfario nempe, ubi & ipfe etiam (e Spelmanno, ut vR 

detur) locum hunc ipfum protulit, not and t que dicam hic ej]'e praedatio¬ 

nem in taleolam relatam. Dica fcilicet in multis medii aevi audi oribus 

nihil aliud ef quam talia, feu exadiio, velprreflatio, quae inde nomen acm 

cepit, quod in talleolas referretur, id qued & alibi DuFrefnio ofenfum• 

3 Id ef, clericis, quomodo Cf ipfe etiam edidit Du Frefnius, voc. Her- 

bergeria. Male proinde apud Spelmannum, tam Clericus inilitibifS 

quam miniftris. 4 Hanc vocem alibi non legi. Nec Du Frefnio alio in 

antiquo occurrebat monumento, qui tamen monuit, herebergam, here- 

begum,heribergum,heribergare, Albergam, Albergatam,£5V. verba 

effe unius ejtfdemque originis, tametfi non omnino ejufdem fignifeationis» 

Atque de hifce verbisfufe egis Du Frefnius, quem adifis. Interim ad rem 

nofram maxime [pectant ea, quae animadvertit Somnerus. nempet 

Hepebrpsa ”. [qua vox & idem valet atque herbergeria] “ Statio, 

manfio. a Crabon or SanDins Uuiere the arm? refteo in their 

<£ marci), a harbour, or harborob- Chaucero, Ijerfcoroio. Hinc 
“ Barbarorum heribergium, pro diverforio publico.” Hac autem